

Årsredovisning

för

Bragis Terapi och Islandshästar AB

559249-3182

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bragi Olafsson, Styrelseledamot

2025-07-31

Styrelsen för Bragis Terapi och Islandshästar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva terapeutisk ridning, terapiutbildning, uppfödning, import och försäljning av Islandshästar samt utbildningar.

Företaget har sitt säte i Hedemora.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 154	1 840	1 908	2 108
Resultat efter finansiella poster	-375	0	-231	288
Soliditet (%)	10,1	35,4	61,2	56,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	449 642	-421	474 221
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-421	421	0
Årets resultat			-374 824	-374 824
Belopp vid årets utgång	25 000	449 221	-374 824	99 397

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	449 221
årets förlust	-374 824
	74 397
disponeras så att i ny räkning överföres	74 397
	74 397

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 154 324	1 839 895
Övriga rörelseintäkter		0	12 016
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 154 324	1 851 911
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 011 885	-1 448 154
Personalkostnader	2	-242 880	-161 656
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-222 610	-195 489
Summa rörelsekostnader		-1 477 375	-1 805 299
Rörelseresultat		-323 051	46 612
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 933	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 706	-47 035
Summa finansiella poster		-51 773	-47 033
Resultat efter finansiella poster		-374 824	-421
Resultat före skatt		-374 824	-421
Årets resultat		-374 824	-421

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	155 366	277 166
Summa immateriella anläggningstillgångar		155 366	277 166
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	224 186	55 670
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	172 244	216 508
Summa materiella anläggningstillgångar		396 430	272 178
Summa anläggningstillgångar		551 796	549 344
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 500	313 791
Övriga fordringar		401 453	478 161
Summa kortfristiga fordringar		429 953	791 952
Summa omsättningstillgångar		429 953	791 952
SUMMA TILLGÅNGAR		981 749	1 341 296

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

449 221

449 642

Årets resultat

-374 824

-421

Summa fritt eget kapital

74 397

449 221

Summa eget kapital

99 397

474 221

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

387 463

446 495

Leverantörsskulder

114 614

44 625

Skatteskulder

7 656

7 656

Övriga skulder

357 618

353 299

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 001

15 000

Summa kortfristiga skulder

882 352

867 075

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

981 749

1 341 296

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-7 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Hästar 7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	609 000	609 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	609 000	609 000
Ingående avskrivningar	-331 834	-210 034
Årets avskrivningar	-121 800	-121 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-453 634	-331 834
Utgående redovisat värde	155 366	277 166

Not 4 Inventarier och maskiner

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 480	41 600
Inköp	200 000	40 880
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	282 480	82 480
Ingående avskrivningar	-26 810	-13 517
Årets avskrivningar	-31 484	-13 293
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 294	-26 810
Utgående redovisat värde	224 186	55 670

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar Hästar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	418 000	548 000
Inköp	25 062	10 000
Försäljningar/utrangeringar		-140 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	443 062	418 000
Ingående avskrivningar	-201 492	-189 512
Försäljningar/utrangeringar		48 416
Årets avskrivningar	-69 326	-60 396
Utgående ackumulerade avskrivningar	-270 818	-201 492
Utgående redovisat värde	172 244	216 508

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	450 000	450 000
Utnyttjad kredit uppgår till	387 464	446 495

Hedemora 2025-06-26

Bragi Olafsson
Bragi Olafsson